
                                                                      
       

Stránka - 1 - z 2 

 

 

Písemná zpráva zadavatele 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZZVZ“) 

sepsaná v rámci zadávacího řízení pro zavedení dynamického nákupního systému (dále 
jen „DNS“) pro zadávání veřejných zakázek na dodávky: 

 
 

„Dynamický nákupní systém na nákup léčivých přípravků“ 

 

 
 
A. Identifikační údaje Zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě 
 
Název zadavatele: Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s. 
Sídlo:    Purkyňova 1849, 470 01 Česká Lípa 
Zastoupen:   Ing. Pavel Marek, předseda představenstva 
IČ:    272 83 518 
 
Cílem tohoto zadávacího řízení je zavedení dynamického nákupního systému (dále též „DNS“). DNS bude 
zaveden na období 4 let. Předmětem veřejné zakázky budou dodávky léčivých přípravků včetně dopravy. 

Cena sjednaná ve smlouvě: v rámci tohoto zadávacího řízení ještě nedošlo k uzavření smlouvy 
 
B. Zvolený druh zadávacího řízení: 

Zadávací řízení pro zavedení DNS v souladu s § 138 ZZVZ. 

C. Identifikační údaje dodavatelů, kteří byli zařazeni do DNS, včetně odůvodnění jejich výběru:  

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Účastník zadávacího řízení Identifikační údaje účastníka zadávacího řízení 

Odůvodnění výběru 
nejvhodnější nabídky 

1. Amgen s.r.o. 
IČ: 27117804 
se sídlem: Klimentská 1216/46, 110 02, Praha 1 

 
splnil podmínky účasti 

2. PHARMOS, a.s. 
IČ: 19010290 
se sídlem: Těšínská 1349/296, 716 000, Ostrava 

 
splnil podmínky účasti 

3. Bracco Imaging Czech s.r.o. 
IČ: 24119393 
se sídlem: Novodvorská 994/138, 14220, Praha 4 

 
splnil podmínky účasti 

4. Olikla s.r.o. 
IČ: 28177738 
se sídlem: Náměstí Smiřických 42, 28163, 
Kostelec nad Černými lesy 

 
splnil podmínky účasti 

5. PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s. 
IČ: 25099019 
se sídlem: Juárezova 1071/17, 16000, Praha 6 

 
splnil podmínky účasti 

6. Fresenius Kabi s.r.o. 
IČ: 25135228 
se sídlem: Na Strži 1702/65, 14000, Praha 4 

 
splnil podmínky účasti 

7. 
Takeda Pharmaceuticals Czech 

Republic s.r.o. 

IČ: 60469803 
se sídlem: Škrétova 490/12, Vinohrady, 120 00 
Praha 2 12, 12000, Praha 2 

 
splnil podmínky účasti 

8. ViaPharma s.r.o. 
IČ: 14888742 
se sídlem: Na Florenci 2116/15, 110 00, Praha 1 –  
Nové Město 

 
splnil podmínky účasti 

9. B. Braun Medical s.r.o. 
IČ: 48586285 
se sídlem: V Parku 2335/20, 148 00, Praha 4 

 
splnil podmínky účasti 



                                                                      
       

Stránka - 2 - z 2 

 

10. Alliance Healthcare, s.r.o. 
IČ: 14707420 
se sídlem: Podle Trati 624/7, 10800, Praha 10 - 
Malešice 

 
splnil podmínky účasti 

11. Merck Sharp & Dohme s.r.o. 
IČ: 28462564 
se sídlem: Na Valentince 3336/4, 150 00, Praha 5 

 
splnil podmínky účasti 

12. 
PHOENIX lékárenský 
velkoobchod, s.r.o. 

IČ: 45359326 
se sídlem: K pérovně 7 945, 102 00, Praha 10 

 
splnil podmínky účasti 

13. Grifols s.r.o. 
IČ: 48041351 
se sídlem: Rohanské nábřeží 670/17, 18600, 
Praha 8 

 
splnil podmínky účasti 

14. Avenier a.s. 
IČ: 26260654 
se sídlem: Bidláky 837/20, 63900, Brno 

 
splnil podmínky účasti 

 
D. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita 
Nebylo použito. 
 
E. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 
Nebylo použito. 
 
F. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 
Nebylo použito. 
 
G. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, pokud 

k tomuto došlo 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

H. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 
prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Nabídky byly podány prostřednictvím elektronického nástroje. Jiné prostředky nebyly použity. 
 
I. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střed zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střed zájmů zjištěn 
U žádné osoby, která se podílela na průběhu zadávacího řízení, nebyl zjištěn střed zájmů. 
 
J. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky, pokud není uvedeno v zadávací dokumentaci 
Povaha předmětu veřejné zakázky rozdělení na části neumožňuje. Zdůvodnění: Zadavatel nerozdělil veřejnou 
zakázku na části s ohledem na charakter veřejné zakázky. Jedná se o dynamický nákupní systém, ve kterém 
zadavatel zadává dílčí veřejné zakázky, zadavatel předpokládá zadávání jednotlivých zakázek v logických, 
položkově co nejvíce souvisejících celcích, popřípadě také s využitím elektronického katalogu. 
 
K. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3, pokud není 

uveden v zadávací dokumentaci 
Zadavatel nepožadoval prokázání obratu. 
 
L. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 
Ze zadávacího řízení veřejné zakázky nebyl vyloučen žádný účastník. 
 
M. Odůvodnění vyloučení uchazeče kvůli mimořádně nízké nabídkové ceně: 
Žádný uchazeč nebyl vyloučen z tohoto důvodu. 
 
 
 

__________________________ 
Ing. Pavel Marek 

       Předseda představenstva 


		2023-02-10T12:36:55+0100
	Ing. Pavel Marek




